
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la
firma autografa.

Pagina 1 di 5

COPIA

COMUNE di RECALE
Provincia di Caserta

P.zza D. Vestini, 01 - C.A.P. 81020 0823/461010 - http://www.comune.recale.ce.it

REG. GEN. N. 645 del 23/10/2023

Settore Tecnico - Ambiente - Urbanistica e Appalti
Ufficio Appalti, Forniture e Ambiente

DETERMINA N°. 371 del 20/10/2023
 

OGGETTO liquidazione fattura n. 491 del 30/09/2023 - servizio di pulizia degli
uffici della casa comunale- ditta Aurora Service soc. Cooperativa di
prod. e Lav . – periodo Settembre 2023 CIG: Z29370D464

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO TECNICO

RICHIAMATO il Decreto Sindacale n. 1 del 31.01.2023, mediante il quale la sottoscritta dott.ssa Arch. Valeria Mileva, ai

sensi dell'art. 50 comma 10 e dell'art. 109 comma 2 del T.U.E.L.L., è stata nominata Responsabile di Servizio della

Posizione Organizzativa “Urbanistica, Ambiente, Territorio, Viabilità, LL.PP. e SUAP”;

PREMESSO:

- Che l'Ente non è provvisto di personale per poter assolvere al servizio di pulizia degli uffici della casa comunale;
- Che è stato necessario effettuare una indagine di mercato tramite inviti ditte specializzate nel settore per il servizio
richiesto;

DATO ATTO: che con determina dirigenziale n° 279 del 12/07/2022 reg. gen. 469 del 15/07/2022 si è proceduto

all’affidamento diretto per il di pulizia degli uffici della casa comunale alla ditta Aurora Service soc. Cooperativa di

produzione e lavoro con sede in via Sant’Andrea n. 6 – 81046 Grazzanise (Ce) – P.iva 03795250616;

VISTA la fattura n° 491 del 30/09/2023 dell’importo complessivo di € 639,00 di cui € 523,77 di imponibile ed € 115,23

di iva al 22% per il servizio di pulizia degli uffici della casa comunale per il mese di SETTEMBRE 2023 presentata dalla

ditta Aurora Service soc. Cooperativa di produzione e lavoro con sede in via Sant’Andrea n. 6 – 81046 Grazzanise (Ce)

– P.iva 03795250616;

ACCERTATA la regolarità contributiva della ditta, Durc prot INAIL_40610308 Data richiesta 04/10/2023 Scadenza

validità 01/02/2024

VISTO:



Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la
firma autografa.

Pagina 2 di 5

- il D.Lgs. 31 marzo 2023, n. 36
- Il vigente regolamento per servizi, forniture e lavori in economia approvato con delibera di Consiglio comunale n.32
del 18/09/2012 ed in particolare l’art.8.
- il D.Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267 “Testo unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali”;
- il vigente Regolamento di Contabilità;

DETERMINA

per le motivazioni espresse in premessa, che qui si danno per ripetute trascritte:

- DI LIQUIDARE la fattura n n° 491 del 30/09/2023 dell’importo complessivo di € 639,00 di cui € 523,77 di imponibile

ed € 115,23 di iva al 22% per il servizio di pulizia degli uffici della casa comunale per il mese di SETTEMBRE 2023

presentata dalla ditta Aurora Service soc. cooperativa di produzione e lavoro con sede in via Sant’Andrea n. 6 – 81046

Grazzanise (Ce) – P.iva 03795250616;

- DI IMPUTARE conseguentemente la somma di € 639,00 al CAP. 1113.31 impegno 5/2023 del redigendo bilancio

2023/2025 annualità 2023;

- DI DARE ATTO che conformemente a quanto previsto dalla Legge nr.136 del 13/08/2010 ed il D.L. n.187 del

12/11/2010 art.7, comma 4, è stato rilasciato dall'ANAC il codice CIG: Z29370D464;

-DARE ATTO:

- che la presente determinazione diverrà esecutiva con l’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la

copertura finanziaria della spesa, come disposto dall’art.151, comma 4, del D. Lgs. 267/2000.

- che la presente determinazione sarà trasmessa all’ufficio Segreteria e verrà pubblicata all’Albo Pretorio online per

rimanervi pubblicata quindici giorni consecutivi, come previsto dall’art. 32, comma 1, della L. n. 69/2009.

Il Responsabile dell'Area
Dott.ssa Valeria Mileva



Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la
firma autografa.

Pagina 3 di 5

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA

Ai sensi dell'art.147-bis, comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n.267, sul presente atto viene espresso il
parere Favorevole di regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza dell'azione amministrativa.

Data 23/10/2023
Responsabile Settore Tecnico - Ambiente -

Urbanistica e Appalti/Ufficio Appalti,
Forniture e Ambiente
f.to Mileva Valeria

SERVIZIO FINANZIARIO E DI RAGIONERIA DELL'ENTE
IMPEGNI ASSUNTI

Titolo Missione Capitolo Esercizio

1.03.02.13.002 1.1 1113.31 2023

Impegno
Provv.

Impegno
Defintivo

Importo Tipologia
Impegno

Sub-Impegno Importo Sub-
Impegno

0 N. 5 € 7.280,15 Impegno
collegato

N. 0 € 0,00

Descrizione Creditore

AURORA SERVICE SOC. COOP.
Codice Fiscale: 03795250616 - P.Iva: 03795250616

Descrizione Impegni Assunti

SERVIZIO DI PULIZIA DEGLI UFFICI DELLA CASA COMUNALE, Ditta “AURORA SERVICE
società cooperativa di produzione e lavoro

LIQUIDAZIONI

Titolo Missione Capitolo Esercizio

1.03.02.13.002 1.1 1113.31 2023

Impegno
Importo
Impegno

Sub-Impegno
Importo

Sub-Impegno
Liquidazione

Importo
Liquidazione

N. 5 € 7.280,15 N. 0 € 0,00 N. 1002 € 639,00

Descrizione Creditore

AURORA SERVICE SOC. COOP.

Descrizione Liquidazione

Liquidazione fattura n. 491



Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la
firma autografa.

Pagina 4 di 5

In relazione al procedimento che precede, si attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell'art. 153 comma
4 del T.U.E.L. 267/2000.

Esprime parere: Favorevole

Recale, lì 23/10/2023

Il Responsabile Ufficio Finanziario
F.to dott.ssa Enza PERNA



Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la
firma autografa.

Pagina 5 di 5

Copia conforme all’originale, per uso amministrativo e di ufficio. 


